名幼少女予第２０号

令和７年５月１２日

各女性防火クラブ委員長 様

                          名張市幼年少年女性防火委員会

会長 藤 本 榮 司 （公印省略）

女性防火クラブ員普通救命講習会の開催について（ご案内）

 新緑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当防火委員会の運営について、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 この度、当防火委員会では、女性防火クラブ員を対象とした普通救命講習会を下記の日程で開催

いたします。

 つきましては、この機会に普通救命講習未受講のクラブ員や組織拡大の一環として未加入者の皆

さまとお誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願いします。

 なお、今回の講習会は、クラブ員や性別を問わず、多くの皆さまにご参加いただき、地域の救命

率向上を図りたいと考えます。

                     記

１．日時 令和７年７月５日（土）午後１時３０分から４時３０分 【受付 午後１時００分～】

２．場所 名張市鴻之台１－２ 名張市防災センター 防災研修室（名張市消防本部２階）

３．申込方法

  各クラブで取りまとめの上、別添の受講者名簿を名張市消防本部予防室へご提出いただくか、

ＦＡＸでご提出ください。または、下記のＱＲコード（ＬｏＧｏフォーム）から各自でアクセスし、

お申込みいただくことも可能です。

  ※普通救命講習の修了証を交付いたしますので、必要事項への記入をお願いいたします。

４．申込期限

  令和７年６月２０日（金）まで

事務担当

名張市消防本部予防室 野間田、栁澤

ＴＥＬ ０５９５（６３）１４１２

ＦＡＸ ０５９５（６２）５８５８

メール shobo-yobo@city.nabari.lg.jp

こちらのＱＲコードを読み取り、お申込みください。

※中学生以上の方からご参加いただけます。

mailto:shobo-yobo@city.nabari.lg.jp